PRESIDÊNCIA

PODER JUDICIÁRIO
TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA

V CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE CARGO DE JUIZ  SUBSTITUTO

EDITAL Nº 42/2016 - COMUNICAÇÃO DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO  FINAL DO CONCURSO
PÚBLICO

O TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RORAIMA , por intermédio da Comissão responsável pelo V
Concurso Público para Provimento de Cargo de Juiz Substituto, considerando a decisão proferida nos autos
do Processo SEI nº 0001379-28.2016.6.23.8000, publicada no DJE de 27/07/2016, e considerando que a
mencionada decisão foi referendada pelo Tribunal Pleno nesta data, resolve :

Comunicar que o Resultado Final do V Concurso Público para Provimento de Cargo de Juiz Substituto do
Tribunal de Justiça do Estado de Roraima (Edital nº 41/2016), foi homologado pelo Pleno do Tribunal em
sessão realizada no dia 03 de agosto de 2016.

Boa Vista/RR, 03 de agosto de 2016.

Desembargador Almiro José Mello Padilha
Presidente da Comissão do Concurso

PORTARIA N.º 1862, DO DIA 03 DE AGOSTO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RO RAIMA , no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

Considerando a Decisão proferida no Processo n.º 0001205-19.2016.6.23.8000 (Sistema SEI), publicada no
DJE n.º 5794, de 03.08.2016,

RESOLVE:

Conceder à Des.ª TÂNIA VASCONCELOS , Corregedora-Geral de Justiça, 30 (trinta) dias de férias,
referentes a 2016, no período de 16.11 a 15.12.2016.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

ALMIRO PADILHA
Presidente

PORTARIA N.º 1863, DO DIA 03 DE AGOSTO DE 2016

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DE RO RAIMA , no uso de suas atribuições
legais e regimentais,

Considerando a Decisão proferida no Processo n.º 0001205-19.2016.6.23.8000 (Sistema SEI), publicada no
DJE n.º 5794, de 03.08.2016,

RESOLVE:

Conceder à Des.ª TÂNIA VASCONCELOS , Corregedora-Geral de Justiça, dispensa do expediente nos dias
05, 06, 08 e 09.09.2016, em virtude de sua designação para atuar como plantonista nos meses de abril,
julho e outubro de 2015 e janeiro de 2016.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

ALMIRO PADILHA
Presidente

Boa Vista, 4 de agosto de 2016 Diá rio da Justiça Eletrônico ANO XIX - EDIÇÃO 5795 093/2 19